[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2019 г. №391
с.Жирятино

О внесении изменений в  муниципальную
программу Жирятинского района
«Управление муниципальными
финансами Жирятинского района»
 (2019-2021 годы)

               В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района
от 03.10.2013 г. №361 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Жирятинского района»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в  муниципальную программу Жирятинского района «Управление муниципальными финансами Жирятинского района » (2019-2021 годы), утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 28.12.2018 г. №290 «Об утверждении муниципальной программы  Жирятинского района «Управление муниципальными финансами Жирятинского района»  (2019-2021 годы) (в редакции постановления администрации Жирятинского района от 29.07.2019 г. №233), согласно приложению  к настоящему постановлению.
           2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации района Тищенко И.В.

Глава администрации района                                                         Л.А.Антюхов

Солодухина Л.А.
(48344)3-06-03

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                                   И.В.Тищенко
Управляющий делами в администрации района                                          Т.Н.Тюкаева
Ведущий юрист                                                                                                Н.Н.Кесаревская

Приложение
к постановлению администрации Жирятинского района
от __________2019 г. №___
«О внесении изменений в муниципальную программу
Жирятинского района «Управление муниципальными
Финансами Жирятинского района»
(2019-2021 годы)»

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Жирятинского района» (2019-2021 годы)
      1.  В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы:
8 648 323 рублей,
в том числе:
            2019 год- 3 890 278 рублей;
2020 год- 2 434 562 рублей;
2021 год- 2 323 483 рублей.»

      2. Раздел  4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  изложить в редакции: «Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств  бюджета района. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет  8 648 323  рублей, в том числе:
            2019 год- 3 890 278 рублей;
2020 год- 2 434 562 рублей;
2021 год- 2 323 483 рублей.»

    3. Приложение 2 «План реализации муниципальной программы»:
изложить в новой редакции.